1, o Nuomininkas Biotualetus įsipareigoja naudoti pagal paskirtį, mokėti 

nuomos mokestį žemiau nurodytomis sąlygomis ir terminais bei vykdyti kitus Sutartyje nurodytus 

įsipareigojimus. 

II. NUOMOS MOKESTIS IR MOKĖJIMŲ SĄLYGOS 

2. Šalys susitaria, kad  Biotualeto nuomos kaina yra 123,42 Eur (vienas šimtas dvidešimt trys Eur 

42 ct) plius PVM už vieną biotualetą. Nuomininkas už naudojimąsi Biotualetais bendrai moka 

Nuomotojui 617,10 Eur (šeši šimtai septyniolika Eur 10 ct ) plius PVM dydžio nuomos mokestį 

per vieną mėnesį (toliau – Nuomos mokestis).  

Į nuomos kainą įeina:  nuotekų išsiurbimas, kabinos plovimas ir dezinfekavimas, specialaus 

skysčio papildymas maloniam kvapui palaikyti, surinktų nuotekų utilizavimas, einamasis